2025年 11月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ イ フ ュ ー ズ

代表者名 代 表 取 締 役      秋枝 静香

 （コード番号：4892 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 経営管理部長 三條 真弘

 https://www.cyfusebio.com/contact

福岡証券取引所への重複上場承認に関するお知らせ

当社は、本日、証券会員制法人福岡証券取引所（所在地：福岡県福岡市、理事長：長宣也）より、福岡

証券取引所 Q-Board市場への上場承認を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これにより、当社株式は 2025年 12月 2 日付で、東京証券取引所グロース市場に加え、福岡証券取引

所 Q-Board市場にも重複上場することとなります。

記

1． 福岡証券取引所上場の目的

当社は、2022 年に東京証券取引所グロース市場に上場しており、多くのステークホルダーの皆様

からのご支援により、再生医療・細胞治療という先端医療分野を中心とした複数領域において、様々

な事業が順調に進捗しております。

今般の福岡証券取引所 Q-Board 市場への重複上場は、当社の九州・福岡地域における産学官連携

による事業展開の強化、「福岡バイオコミュニティ」との連携、並びに、バイオメディカルコミュニ

ティ構想の実現や、福岡からアジアをはじめとするグローバルでの活動など（※）の成果及び今後の

事業展開に鑑み、さらなる地域創生に資する事業活動及びＩＲ活動の拡充等を通じて、より一層の企

業価値向上と株式取引活性化を図ることなどを主な目的としております。（※詳細につきましては 2025年

10 月 6日付「福岡証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ」をご参照ください。）

今後も、創業の地である福岡における新しい医療及び産業の活性化、九州地域の企業とのパートナ

ーシップ締結など地域創生に繋がる企業活動の拡充を図り、多くのステークホルダーの方々、様々な

投資家との接点を増やし、当社の事業理解及び認知度向上等を図ることを通じて、さらなる企業価値

向上に努め、永続的な企業成長活動に取り組んでまいります。

2． 上場日（予定）

2025年 12月 2日

本上場承認により、当社株式は 2025 年 12 月 2 日以降、東京証券取引所グロース市場との重複上

場となり、2市場にて当社株式の売買が可能となります。多くのステークホルダーの皆様に、謹んで

御礼を申し上げますとともに、より一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.cyfusebio.com/contact